

KEMENTERIAN KOORDINATOR BIDANG KEMARITIMAN DAN INVESTASI REPUBLIK INDONESIA

Jalan MH. Thamrin No. 8, Jakarta 10340-INDONESIA Telp.+62 21 23951100, email: kemenkomaritim@maritim.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: 02/Pansel.JPT/Kemenko/Marves/IV/2022

TENTANG

PERPANJANGAN MASA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI MADYA KEMENTERIAN KOORDINATOR BIDANG KEMARITIMAN DAN INVESTASI TAHUN ANGGARAN 2022

Menindaklanjuti Pengumuman Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Kementerian Koordinator Bidang Kemaritiman dan Investasi Nomor 01/Pansel.JPT/Kemenko/Marves/IV/2022 tanggal 8 April 2022 tentang Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya Kementerian Koordinator Bidang Kemaritiman dan Investasi, bersama ini kami sampaikan halhal sebagai berikut:

1. Memperpanjang masa seleksi terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya Kementerian Koordinator Bidang Kemaritiman dan Investasi dengan perubahan waktu sebagai berikut:

NO.	KEGIATAN	SEMULA	MENJADI
1.	Pengumuman Seleksi melalui website	8 April 2022	8 April 2022
2.	Pendaftaran secara <i>online</i> dan <i>upload</i> berkas administrasi	9 April s.d. 23 April 2022	9 April s.d. 14 Mei 2022
3.	Seleksi dan verifikasi administrasi	9 April s.d. 23 April 2022	9 April s.d. 14 Mei 2022
4.	Pengumuman hasil seleksi administrasi	24 April 2022	17 Mei 2022
5.	Penulisan Makalah/Policy Brief	25 April 2022	18 Mei 2022
6.	Sosialisasi Pelaksanaan Assessment	26 April 2022	19 Mei 2022
7.	Assessment	10 s.d. 11 Mei 2022	20 s.d 21 Mei 2022
8.	Wawancara	12 s.d 13 Mei 2022	23 s.d 24 Mei 2022
9.	Pengumuman hasil akhir seleksi	20 Mei 2022	30 Mei 2022

 Persyaratan dan ketentuan lain yang tidak diatur dalam perubahan pengumuman ini tetap mengacu pada Pengumuman Panitia Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Kementerian Koordinator Bidang Kemaritiman dan Investasi Nomor 01/Pansel.JPT/Kemenko/ Marves/IV/2022 tanggal 8 April 2022 tentang Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Madya Kementerian Koordinator Bidang Kemaritiman dan Investasi;

- 4. Apabila mengalami kendala dalam proses *upload* dokumen, dokumen dapat dikirimkan ke alamat email <u>kepeg.roum@maritim.go.id</u>;
- 5. Kelalaian sebagai akibat tidak mengikuti perkembangan informasi menjadi tanggung jawab peserta.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Dikeluarkan di Jakarta Pada tanggal 9 Mei 2022

Sekretaris Kementerian Koordinator Selaku Ketua Panitia Seleksi

EKSI Tabatan Pimpinan Tinggi Kementerian Koordinator

Bidang Kemaritiman dan Investasi TA 2022,

Ayodhia G. L. Kalake